Ficaria grana, Plinius frumenta noitat, quæ nos κεγχαμιδες uocari græce diximus.

De Ficibus optima quæ lege apud Barb. in Coroll. Ficus,

F I

De Ficibus proverbia adnotauit in Chilia
dibus suis Erasmus rhapsodus. Assentari
nescio ficum: ficum panem dico. Ficum
post piscem. Gallinaceos amantibus, ficū
ne serito.

Ficus sacra uocabatur Athenis uia, quæ du-
cit ad Eleusinem.

Ficus Indica, cuius germina per ambitum
radicari tradunt, neq; caudicem contingere,
arbor magnitudine insigni, ut sub qua
tres turmas equi condit affirment. Caudi-
ci crassitudo sexaginta pedes. Ramorum
umbræ late operiunt: folijs Amazonicæ
peltæ amplitudo, formaq; ut Solin. inquit.
Fico fumus acerrimus, caprificoq;

Ficus sola ex omnibus arboribus nō floret.
Ficus flammam mollissimam reddit.

Fici cinerum lixiuium acerrimum.

Ficus capitis, nuncupantur germina ulcero-
sa, rotunda, acuminata, subdura, subrufa,
quæ comitatur etiam dolor. Oriuntur &
hæc reliquo etiam in corpore. Paulus li-
bro tertio.

Ficosa exanthemata, Ficibus similes uo-
micæ, & pustulæ, apud Paul. Aeginetam.

Ficus terre, Astragalus, apud Dioscoridē
lib. 4. cap. 65.

F I D

Fideliæ. Nomē est fictilis uasis, de quo Pers.
Respondet uiridi non cocta fidelia limo.
Plinius. Multa congialem tibi plenam faci-
am fideliam. Fideliæ crebra mentio est a-
pud Columellam, utpote uasis condendis
salgamis maxime idonei. Columella libro
primo, capite. 7.

Fidicula, in cœlo sydus est, quod appellatur
modo Lira, modo Fidis, modo Fidicula.
Alias Fidiculas accipimus pro genere tor-
menti, ut in Commētarijs Suetonij est ex-
pli catum. Colum. lib. 11. cap. 2.

Fidicula, Trichomanes, apud Dioscoridē
lib. 4. cap. 138.

Fidipedes, auium generis, apud Aelianum.

F I L

Filica, Pteris, uel Felix, apud Dioscoridem
lib. 4. cap. 196.

Filicula, diminutiuum a Filice.

Filicula herba, Catanance, apud Dioscor.
lib. 4. cap. 135.

Filicula, Polypodium, apud Dioscoridem
lib. 4. cap. 198.

Filicones dictos existimāta Filice, quos ue-

F I

teres pro malis & inutilibus accipiebant.
Dicebātur et filicati calices, a Filice herba.
Filifanaria, Pteris, apud Dioscoridem libro
quarto, cap. 196.

Filius uiuus, Quecksylber.

Felicula, legendum, Filicula. Est enim di-
minutiuum a Filice herba, de qua Persius.
Non tamē ista filix ullo mansuescit aratro.
Pteris Græci uocant. Præterea alia est her-
ba nomine Filicula, quam græco uocabulo
Polypodium appellant, similis est Filici: bi-
lem detrahit, in petris nascitur. Columella
lib. 6. cap. 26.

Filum, uinculū, uel neruus sub lingua, qui
linguam in infantibus retinet, ne loquan-
tur: quod solui ab obstetricib; oportet:
alioqui muti euadunt pueri.